שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד טל
נעים

בעניין:

המאשימה
נגד

כרם שואהנה באמצעות ב"כ עוה"ד שוקרי
אבו טביק וחי אוזן

הנאשם

גזר-דין

א. כתבי-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בשני כתבי-אישום כדלקמן:

לפקודת 19א + 13 סעיפים לפי מסוכן בסם סחר של עבירות ובהם אישומים בשני 68375-05-19 ת"פ במסגרת
הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973.

במהלך תקופה של כחצי שנה, עובר לחודש מאי 2018, במועדים מדויקים שאינם ידועים למאשימה, נפגש הנאשם עם
רוכש סם באזור מגוריו בלוד, ומכר לו בשלוש הזדמנויות שונות סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של כגרם בכל

פעם, תמורת 550 ₪ בכל פעם.

במהלך תקופה של כשנה, עובר לחודש מאי 2018, במועדים מדויקים שאינם ידועים למאשימה, נפגש הנאשם עם רוכש
סם אחר בלוד, ומכר לו בשתי הזדמנויות שונות סם מסוכן מסוג קנביס במשקל של כגרם בכל פעם, תמורת 100

₪ בכל פעם.

במסגרת ת"פ 25966-06-19 בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977,

בתאריך הראשון שווים, חודשיים תשלומים בעשרה ישולם והקנס תמורתו מאסר ימי 50 או ₪ 4,000 בסך קנס ד.
1.10.21 והנותרים בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

הסמים יושמדו.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"א, 30 מאי 2021, במעמד הצדדים.